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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113604 Fecha: 12/09/2022
Asiento N° 3637 Compromiso N° 866

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: nMORETA MORALES MANUEL MESIAS UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 12 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Pago por la liquidac solic.de autoriz de
servic.instituc.No,170-DOP del 01-08-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku, a realizar trabajos de despotaje vy minado en la mina Wawa Sumaku.
Lastrado de 1la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto Long.2
km. en atencidén al memorando No.032-DOP del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022
por 22 dias continuos, en calidad de Operador. Se amortiza el anticipo entregado
en el comprobante de pago N° 113172

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS | BANCARIOS

No Beneficiario - . Valor / -
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 237.80

TOTAL DOCUMFNT% IEN_CAEOS U{§13 - __2_3?.50 -
B - APLICACION CONTABLE - -
Codigo Descripcion T o Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
1.1.1.038.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

- APLICAC!ON PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestana ' Compromiso Deﬁ'éngado F_’égo"
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

_ CANCELADO 1 4 SEP A2
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r—— Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tejiendo D 1
PERCR RIS SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

s

ORDEN DE PAGO N° 113604

FECHA: 12 de septiembre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50,/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidac solic.de autoriz de servic.instituc.No,170-DOP del 01-08-2022, por
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, a realizar trabajos de despotaje y minado en la
mina Wawa Sumaku. Lastrado de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de
agosto Long.2 km. en atencion al memorando No.032-DOP del 01-07-2022 a partir del 07-
07-2022 por 22 dias continuos, en calidad de Operador. Se amortiza el anticipo entregado
en el comprobante de pago N® 113172.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 4 SEP 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 866 FECHA: 08/09/2022
BENEFICIARIO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.170-

CONCEPTO DOP de fecha 01/08/2022
LUGAR H Linares-Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE [ APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 170-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 170-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

Fact d t : alimentacion y hospedaje
PR (el s i vl S v Factura N, 325 del 28/072022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj

5 S v Del 07 al 28 de julio/2022
biométrico
De fecha agosto 1/2022 legalizado por Lcda.
6 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano.
& Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
8 v ;
del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin
electronicas 0 manuales.

Nrd. d_e dlas Valor del viatico: 537.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y $551.25
Hospedaje) por: T
Sin presentacién de facturacién conforme $ 236.25 CANCELADO 1 4 SEP 2022
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,
P $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: § 550.00 Nro. (‘Dmprnbani 113172
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

Paulina Paez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST] 3




Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

Vol

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 866

partir del
Operador.

cumpli.de servic.instituc.No,170-DOP del

trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, a realizar trabajos de despotaje y minado

Lastrado de la via de acceso a las

Certificacidén No: 734
Transaccién No: 8216
Fecha: 05/09/2022
Proveedor: MORETA MORALES MANUEL MESIAS
Identificacidon: Cédula 1600167694
DETALLE:
Pago por la liquidac.de 1la solic.de autoriz.para
01-08-2022, peor
en la mina Wawa Sumaku para mantenimiento y lastrado de vias,
termas

de la comunidad 10 de agosto Long.2 km. en atencién al memorando No.032-DOP del 01-07-2022 a
07-07-2022 por 22 dias continuos, del sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS, en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 210,307.60
Total => 787.50 210,307.60

By sketitnnpenty:pe
%) CLAUDIA MARIBEL
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Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
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NAPO ‘
Tepoencia Gear i GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ‘ FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

170-DOP l 01-08-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

PARROQUIA HATUN SUMAKU — CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°170-DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR de la EXCAVADORA HYUNDAI No. 04 del GADP de Napo, arealizar
trabajos de la via de acceso a las Termas de la Comunidad 10 de Agosto.

I astrado de 150 metros hacia la Granja Integral en el sector Hatun Sumaku en el cantén
Archidona, Parroquia Hatun Sumaku.

07/07/2022

Me traslade desde los Talleres del GADPN al Cantén Archidona, Parroquia Hatun
Sumaku.

Regado de material, construccion de cunetas y limpieza del desbanque. Se laboré 8
horas.

08/07/2022
Colocacion de palos para realizar una alcantarilla y regado de material para el lastrado
de la via. Se labor6 8 horas.

09/07/2022
Regado de material, construccion de cunetas y limpieza del desbanque. Se laboré6 8
horas.

10/07/2022

Regado de material para el lastrado de la via y mantenimiento de la maquina se laboré 6
horas.

11/07/2022

Construccion de cunetas y regado de material para la via. Se laboré 8 horas.

2) X370 = 387,50
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12/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se laboré 8 horas.

13/07/2022

Regado de material para el lastrado de la via y construccion de cunetas. Se laboro 8
horas.

| 14/07/2022

Regado de material para el lastrado de la via y construccion de cunetas. Se laboré6 8
horas.

15/07/2022

Regado de material para el lastrado de la via y construccion de cunetas. Se laboré 8

\ | horas.

16/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via y construccion de cunetas. Se labor6 8

~\ horas.

17/107/2022
Regado de material para el lastrado de la via y construccién de cunetas. Se laboré 8
horas.

18/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se laboré 8 horas.

19/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se labor6 8 horas.

20/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se labord 8 horas.

21/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se labor6 8 horas.

22/0712022
Regado de material para el lastrado de la via. Se labor6 8 horas.

23/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se laboré 8 horas

' CANCELADO 1 4 SEP

24/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se laboré 8 horas.

25/07/2022
Regado de material y limpieza de cunetas. Se laboré 8 horas.

26/07/2022

Traslado de la maquina a la Granja integral a realizar 150 metros de lastrado, regado de
material y construccion de cunetas.

Se labor6 8 horas.

2




27/07/2022

Regado de material para el lastrado de la via. Se laboré 8 horas.

28/07/2022
Regado de material para el lastrado de la via. Se laboré 8 horas.

Fin de la jornada, retornando a los Talleres del GADP DE NAPO.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa

07-07-2022 28-07-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 06:54 17:37 habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicic da Labciss sl dia 3
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
bbb ! ! FECHA | FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA o
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | o onm | dd-mmm- | hhim
otros) aaaa aaaa m
TENA-
PARROQUIA
HATUN
— INSTITUCIONAL SUMAKU - 07-07-2022 06:54 28-07-2022 | 17:35
T CANTON
ARCHIDONA-
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberad presentarse dentro del término
' maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso confrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
. adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.
/
NOMBRE: Vadl
MORETA MORALES MANUEL MESIAS
OPERADOR DE EXCAVADORA
= ¥ - FIRMAS DE APROBACION S T e
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL QLA

147

DELEGADO RESPONSABLE DE LAUNIDAD .+ |

|t

ombre: Ing. MARCO VINICIO-LOZANO L.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NAPO

Tejpurdo Drsarroio

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MORETA MORALES MANUEL MESIAS

Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 07/07/2022 al

28/07/2022

Cl: 1600167694 Cod. 256

TIMBRE / RELOJ ACCION OBSERVACION
ue 07/07/2022 06:54 5 Entrada
ue 07/07/2022 17:51 / p2 Salida

"~ Mie 08/07/202207:21 [ R2 Entrada
Vie 08/07/2022 07:22 2 Entrada
vie 08/07/2022 07:23 p2 Entrada
vie 08/07/2022 07:25 R2 Entrada
vie 08/07/2022 07:26 R2 Entrada
vie 08/07/2022 07:28 2 Entrada
vie 08/07/2022 07:30 R2 Entrada
vie 08/07/2022 17:20 | / 2 Salida

~kab 09/07/2022 06:59 [ / 2 Entrada
sab 00/07/2022 17:16 // p2 Salida
dom 10/07/2022 06:52 // R2 Entrada
dom 10/07/2022 17:30 [ 2 Salida
un 11/07/2022 06:45 / R2 Entrada
un 11/07/2022 18:01 / 7F] Salida
mar 12/07/2022 06:21 / / 2 Entrada
mar 12/07/2022 18:03 / / p2 Salida
mié 13/07/2022 06:18 / R2 ntrada
mié 13/07/2022 16:51 /| ¥l Salida
ue 14/07/2022 06:19 ] / p2 Entrada
ue 14/07/2022 17:48 /j/ 22 Salida
Vie 15/07/2022 05:09 // 02 Entrada
vie 15/07/2022 17:57 J R2 Salida

" kab 16/07/2022 06:19 / 02 Entrada

) bab 16/07/2022 17:27 [ 2 Salida
dom 17/07/2022 06:24 [ p2 Entrada
dom 17/07/2022 18:55 [ R2 alida
un 18/07/2022 06:14 / R2 Entrada
un 18/07/2022 19:37 7; 22 Salida

" jmar 19/07/2022 06:12 / p2 ntrada

? |rar 190772022 16:34 7 ; R2 Salida

~“mié 20/07/2022 06:19 ] 2 Entrada
mié 20/07/2022 17:17 | '/ p2 Salida
ue 21/07/2022 06:36 ;f/f P2 Salida
ue 21/07/2022 16:35 | , p2 Salida

"Vie 22/07/2022 06:28 [, 22 Entrada

Ve 2210772022 1820 1 B2 Salida
sab 23/07/2022 06:24 ,'[ R2 Entrada
sab 23/07/2022 17:06 ] ;/ p2 Salida a

" dom 24/07/2022 06:29 ] p2 Entrada “l
zbosquez Pag 1of 2 01/08/2022 09:29

Impreso por:




Hom 24/07/2022 18:2?7/ Bz - Balida
|

un 25/07/2022 06:21 // g2 Entrada i ‘
I Jun 25/07/2022 16:51 / - p2 Salida J
nar 26/07/2022 06:16 / | 73 Entrada
Y& fnar 2610772022 16:31 f! ; B2 Salida
mié 27/07/2022 06:30 / ; p2 Entrada |
| mie 27/07/2022 16:46 / , g2 Salida ]
ue 28/07/2022 06:32 // g2 - Entrada |
0 foe 28i072022 1737 | 5 Entrada j

No. Registros: 50

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 01/08/2022 09:29
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"ANTON: hrc*\to\tmae

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TEMA -~ NAPO
CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADIES REALIZADAS

PARROQUIAS aton Boma Yy

N. DE ORDEN AF+D

% 4

BRA: Lagt fado de la Ula, de acceso a JORNADA (L1AS)
las tesmas 4¢ Commtgia to de agosh .
- BN “PODE |HORMETRO|HOROMETR|  N.DE 1 ) TOTAL DE

A eca | OPERADOR| oina | niciaL | O FNAL_| MAQUINA DIESEL _ ACTIVIDADES REAUZADAS |4 ypas
Soenos oot tand fowle| xempdon] AOH3Y Moo | o4 | 6O ek saf g e X,
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g, o o710t [Mlenel Hordh|Gmusdoga | 40S(% | 40524 4 | 6o
lvnes © o7 76t Hadde|Sxaupdow 1yps24 | 40532 o GO
marles  lo-oz2~100l Srandors | 40522 | 40540 | O o .
niesasle, 13-0% ~1o1] flane Hord4| Sxeavedora | ADSHO LA L4¢ | o4 _____ég,_._,gamhmmg;_ con lo mismol R 7
qeves -0 -ton |Mand Mesle Secaadoss | 40545 | 40ss€ | O Go pmas cn o Mms _NE__/,__ﬂ
nﬁginf_&__[iiiﬂ.rhnd_mmgi_&mﬁ 4055¢ A0SLY 2 i A bo | Corhnuamos Con lo migng g /
cobado __LC0F-17Y |V frecwodor | 4036 | 4051 | OY 6o __M_’J:;::‘ti‘:‘“‘@ 2/
daming, 14E -0t -1 bl Saudem| 45 21T | 4058 | OY Lo coptpeprie e LR/
Loneo =10 ! Cocavadord] 416580 | Jos¥¥ | oY L —— ot inuamos con\o onsrinl € C
woactes  l1g-0% - wzilrkndﬂesé« Fxeadoio | A 0SYE 10586 | QY . G . Cmsl‘\nmﬂ\c*s can lo misngd €7/ |
ﬂg@.@_muﬂmw Model Famabor | 40596 | dofed | o4 | — ISR Sohguell €7/
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K GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
@m e QKU‘ PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

M-%-M

<4

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: MORETA MORALES MANUEL MESIAS, portador de la cédula de
ciudadania N° 1600167694, labor6é como operador de excavadora HYUNDAY # 04 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo iniciando su jornada de
trabajo a partir del del jueves 07, 08,09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28 de julio; quien ha cumplido trabajos a €l encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el lastrado de la via de acceso a las
Termas de la comunidad 10 de Agosto, longitud 2.00 km y descapotado y minado en
la mina Wawa Sumaco para mantenimiento, 150 metros en la Granja Integral
Comunitaria de Wawa Sumaco y lastrado de vias de la Parroquia Hatun Sumaku, Canton
Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, 28 de julio de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun sumakn(@conagopare gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.

||




Prefectura

NAPO

Teyiendc Desamollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR DE
EXCAVADORA laboro en la parroquia HATUN SUMAKU cantén Archidona sector Wawa
Sumaco-10 de Agosto, segun solicitud de autorizacion N° 170-DOP y mediante
memorando N° 032-DOP de fecha 01 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de julio del 2022, y segun |

reloj O/ t biométrico / .-O/ i 1 F H.;%e/ / registra
07,06, 1/;4 /élafgs,lﬁ,;zfl/{lﬁﬁz,,%gé,géy, 2(/2/2;/ de julio del

presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 22y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

7
Tena, agosto 01 de 2022/

[+ 0y
f J

ng. Véronica/Herrera E. [\~
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentochumano@napo.gob.ec l?/
elaborad por zb

B At




Prefgciisl Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrolic

Provincial de Napo

Memorando Nro. 177-2022-UTM
Tena, 18 de julio de 2022
PARA: Sr. Stalin Cifuentes
Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz /Jefe de Grupo

ASUNTO: Lastrado de150 metros para Granja Integral.

En referencia a la orden de comision 177-DOP, de fecha 01 de julio del 2022, dispongo
se traslade los dias 26,27,28 de julio a realizar un lastrado de 150 metros hacia la Granja
Integral en el sector de Hatun Sumaku- 10 de agosto, perteneciente al canton
Archidona.

Particular que justifico para los tramites pertinentes.

Atentamente; m




Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor MORETA MORALES MANUEL MESIAS con CI: 160016769-4;
OPERADOR (EXCAVADORA HYUNDAI # 04), labor6 en una jornada de 22
(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA N - FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07/-08’—0%],0’ (Julip2022)
7 Dias Lunes a Domingo -12-13-14-15-46-17 [Julio 2022)
| 7 Dias Lunes a Domingo 18-19420-21-22<23-24 (Julio 2022)
| 4 Dias | Lunes aJueves 25-26-27-28ulio 2022)
‘ TOTAL: 22 dias continuos /

Actividades Ejecutadas: Descapotaje, Minado y Cargado de material pétreo para:

2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm

- mantenimiento y lastrado de vias (Mina Wawa Sumaco).

- Lastrado de la via acceso a la granja Integral Comunitario de Wawa Sumaco:
150m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm.

- Lastrado de la via de acceso a las Termas de la Comuniﬁt}o de agosto:

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. | esr}%aguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

14

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tependo Desar

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Parroquia Wawa Sumaku- cantén Archidona-
Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. MORETA MORALES MANUEL, Portador de la cedula de identidad.
N° 160016769-4, Laboro como OPERADOR DE LA EXCAVADORA HYUNDAI
#04 DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO, labor6 los siguientes dias; 07, 08, 09, 10,
11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21, 22,23,24,25,26,27 y 28 de julio del 2022. A
realizar trabajos de apertura de la via de acceso a las Termas de la Comunidad 10
de Agosto y ei lastrado de 150 metros hacia la Granja integral de alevines en el
sector Hatun Sumaku.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites
iegaies.

Tena, 01 de agosto del 2022

Y
Sr.’Stalin ntes

JEFE DE GRUPO

5



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES .
PERSONAS NATURALES SR’

e hege bien of paist
RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
L ]
No. ESTABLECIMIENTC: oo ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010

NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES,
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR,

DIRE

-}
Provi Monteros Diaz Carlos Gonzalo RUC: 170706276080 4 LORETO Niumera: S/N Referencia: A DOS
CUAL COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI m O Emasii: carlosmonteros1964@gmail com Celular:
- DIRECCION: VIA A LORETO 5/N SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 000 00 0 3 2 5

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1130214602

seNor:  Mane) MHoyeda

DIRECCION: | ona

FECHA: 22 de Suldn de( 9022 ™ 0444 099923 HOIM
RUC: o GOoo4 6769 4 GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 14 / JULIO /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
24| desagunos Yso | a4, 5,
21| almuerzos .50 19% 84
2 meriendas ¥ o | 3%, &7
YU | hospedaye 43,50 993, 20
3

FORMA DE PAGO: EFECVO [ oieno eecmo ] [RESILE3(0)710
WERDE afomo Tofsto [ omos ] [NSSEn

0% IVA
,@ ;%- 12 % IVA
PROPIETARID REETE! CONFORME TOTAL

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001 [ ;O

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP, 2022 - 07 - 14 NUM . 301 - 500

SERNITHD O RENTAS INTERMAS
Dectar e mmy e - BEUTE 12 TRSOCAS25I0Ad flogal s 05 27 oS
dediveii (Ail, 87 Codiga Trilndaiia, Ail. § Ley dei RUC y Ari. § negramemo para 8 AEHCSCHT O 43 L8V 0% S -._'-;.!
Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMB RS Facha y hora: 1410002027 12 2223

Pagina2de 2

e




“REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES -
PERSONAS NATURALES S'R’

e fasee Bteer & gy

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: | NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NAGIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACICON: 14/08/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/06/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: ViA A LORETO Namero: S/N Referencia® 4 TS
SLJADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNITAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@grmai’ 2o
Selular: 0960117735

SOMICILIO ESPECIAL:

JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

' REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTALURANTES ; 0-5000 T
TOTAL APAGAR: 7.17

-i valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de aclividzoes que canstan en esta seccion. El valor final a pagar podras s2-
coparior 3! #xiste ratraso en ef pago de sus cuctas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito dal

<on derechos gz los contribuyenies: Derechos de irais Y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracitén. Derachos ecandmicos, Ce-zn-tt o=
formacion, Cerechos procedimentales; para mayor mizrmeacién consulte en www.sri.gob.ec.

L.as personas nalurales cuyo capitzi, ingresos anuales o costos y gaslos anuales sean superiores a [os limites establecidos en el Reglamenic cars = 2o oz

‘3 la Ley de Régimen Tributaric Interno estan obligacdes 2 lisvar contabliidad. convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse = =22 72
~.mplificado (RISE) y sus declarzciones de IVA deberdn sz+ presentedas de manera mensual.

" mmiimeds piim mirm Ao ale e aiam o~ NA =ads s crors sommastial siomnre v cuands no se encuanira abhi nn-‘r\ 2 Navar sarigaing o BT e ¥
L elueioe Que SUs GCLiaialiongs Tc v oG an ., CSCHIGISE S0 MEnIrd SCMSSlsl SIompre y SulnCs no ce encus =, e 38

= DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 %""f’? .J;,tgp;gam - i1
/JRISDICCION: | ZONA 2\ NAPO Al istEiCiS EW preits g*
AGENCLA ,ma =k
Ucwp,s*:g.':h Besmassen oo nee e shas .
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ' SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Cisclaro que los datos contsnidos en este documento son exactos v verT'aderos. por fo que asumao ja responsabilidad legal que de efia se
“=riven (Art. 97 Codigo Tributario, Art, 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamenio nara fa Aplicacion de iz Ley del RUC).

iizuarle: DLJP120406 Lugar de emislon: TENA A, 15 0E NOVIEMBERE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Paginaide 2




@ Ni\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA (3[ MPLlM]ENTO Dh SERVICIOS
s INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 170-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR DE EXCAVADORA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

0% -0} -1z | ToHsH 1% -03-Wwi2 JEGES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON - SOLDADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDALI No. 05

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, arealizar trabajos de:
-Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 07 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

| TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON 0"71, 09 mu? H, S q 28 . O;}' })’ZZ/ J.} H3S

TENA - PARROQUIA

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICHANTE ._—— )

O &

Man®€l Moreta M. Sc. José Gabrie 7ambra;m:u3/acacela 3 -.v,-;_.‘ . a
OPERADOR DE EXCAVADORA DIRECTOR DE OBR. \SPL’B[ I-(,Q.S e
FIRMA DE * Seidii NOMINADORAO su NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su \Aut llf;;j tofi por lo
| ELE(“ menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los 55&:&; smucmnales, 4"

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Auterid fﬂqmmadoﬁ

aufoice. @ leeess
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como ia
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del tarmino de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

E.J..-;f
| ? PRESUPUE"TU

SECRE TARIA:

N .




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

I— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-9-2022
Hora: 10:34:22

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18004162

Institucioén Puablica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

ST #Cta # ) # T. || Fec Proc

Nom.Ins.Financiera Bén. Monto Holereicial Cod et Nom Ben. Ciall Bateo Estado
MORETA 14-09

BANCO DEL MORALES i 2

)

AUSTRO 15588950([237.50 1041)11600167694 MANUEL 2 00-0})(%3 ACREDITADA
MESIAS T

[Total: [ 237.50||Reg.:1|

—

=

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18004162&fec_inicio=2022-09-14 00:00:00.0&fec_fin=...
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